dat facere, ac omnia iudicatum potest debilit et enabletur regi 1151.  
ac hos suos ad eum quod obligat, cum Terras primas per-  
petuum et alios omnes exi consequeretur cuiusque Terras Regis  
perpetua heras infinitate, et maxima iniuriam invenit  
legatione in haec vel extra Regnum, servitio militari ad Munitas  
ad exercitum. Et alijs quibusque Dillonibus et legatus imple-  
mentis non differendo ad quietationem ultra, nos Terras  
officiale pastorum dancemus. Dillonum ubi non recipimus null:  
casus minor, appellamus, ac eam sequentes faciemus, ac sponsos  
omni pmi complicitus vel trahentes evasionibus, suspensioni:  
bus fatalibus Iunis, Pro senat Terrae bello conventiones  
alijs omnibus Iunis remedij et defensio non dubiterfigend:  
Hoc inservit ad officia mediante.

## Idem Roborant 580

componentes quoniam eram officiis alijs quod patrem Capitan  
Premierum hunc propositus de hacten conciliorum ab una et  
Hieronim de Ozechowic Ozechowic subiux Terrae Pandorum par:  
te ab altero. Nam mentibus et corporibus existet, a Terris, dictis  
Iunibus Iunisdomibus, quis quibusvis proprijs et competet vnde  
Primitus hoc Iunisdomi factus Capitanus Premierus quoad Abohuni  
attinet, de cuius reprobab, ac bonis suis qd' omnibus tota h' expe:  
riane incoronauit atq' obligavit. Gallos liberi publice ac p' ex:  
p' p' Regnauerunt, et qd' h' mod' leonisim' suo p' Intercessio:  
P' L'ius ap' libi mutuo et viuere uni pars alteri, ac w:  
strib' Iunibus partit. Se ac suos suorum, in et super bonis  
suis qd' omnibus huminisq' quibusvis pecun' habeti et ha:  
bendi inserviunt, et obligant, presentibus, Intercessio:  
tam am' sedigentes, ratione perturbant et confundunt, in eadem  
Intercessio contentarunt de istis datis eiusq' hic Primitus

452

Fines Septa, fit Unicam Quadratis Seminifere, quod confit, man  
 ibus contractentis ab utroq; subsanguine et nigra in omnibus  
 et singulis eisdem Intercisa fundimantur, punctis, Causulis, Ar  
 ticulis basijs, ligamentis, ac rebus generali universis firmiter te  
 nere complice esse quae, ac inviolabiliter obsecrare, omib; et angulis  
 illius contractis tam in parte quam in toto, toties quanties opus fuerit  
 saltificare. Profatam Intercisam ad hoc unum per eam et inservit  
 ad Intercisam sic sit in toto referendo. Iusq; sub dannis Remittit  
 simpliciter ab alijs corporalibus instrumentis levigandis per partem pri  
 am suorum. Quibus partis ob non competentes contentores  
 Intercisam fata omnia et angulorum, tam in eis in toto totis  
 quales opus fuerit ad obluendij, obsecrare. Enquis qd,  
 dannis Remittit Simpleriter levigandis ac realius Prosternit  
 Patentis. Intercisa offida non Completa complenda. Tunc vero  
 pars una ex alijs non tenet aut eius posteriori, ut instant, partis  
 alterius semper tenet. Hoc sive postero, ad offici  
 ratione Capitali transacta ex boni rei causa sufficere quo ad re  
 spondendis expectat mediante, semper in forma futuris Remittit  
 qd genito stare impares respondere. Damna plauta si  
 non fuerit, inservit sive saltificare ac omne dulcium patitur de  
 bunt et tenetur, qd ai. Clavis suorum ad eadem obligant  
 eisq; Tenui primi per se, et alios omnes exinde consequi  
 possunt eiusq; Tenui, semper semper, vera Infirmitate pro  
 maiori minore mitale sursum, Legatus intra dicta extra Re  
 gnum, servitio militari, ad munimenta ad locatores, vel  
 alijs quibusdam Dilectionib; et legalibus impeditienti non diffe  
 rendi ad quietationem & horum paciorum Tenui offici  
 ratione transcedit. Dilectionis ubi non recipiunt nullasq; Mones  
 appetit, ac earum precequuntur faciendo, ac somniando

6805

¶ dñs Simphacibus, vel apolictis evasimbus, suspensionibus 1153.  
Tabalys crux. Procurando servis, bello conuerto negatibus 30 mil. by  
Curb' remcij et defensio nostra obtemperante hoc inservit ad se  
omnib' ord' merantur.

# Gorski Dąbrowskiego quietat

Compares pownali coram offid tht sp pte fathen Capitan re-  
mained Lonois Daniel Zoroli, sanus mente et corpore execto,  
a Ferno Detribut denbut lunsclomburgis cuiibusd proprie  
et competet reddende, Exten Den lunsclomb fathen Capitan  
Premulles quas ad hanc hunc attinet se cum succubus ac bo  
nis suis generatis omnibus, totah et genani incorporat atqz  
subiectis Calam libere publicas yerejpsd Reg. Quia ipse  
Lonsus farolus de Raduchowic Wapnowski eiusq pone de  
summa Mille Quadragecentorum florid Lib. 300 lib. Rewnti  
et sum Lonsus Wapnowsky acts fathen dancem mudi hon-  
phris debiti ad solvendum inscr. Nei non derpsas inscr  
fathen dancem debitorum quietatem certe, liberatus et ab ho  
bitum proutrat, Regis Ribi Nam d Regis d redene Regis  
Regis politionem.

*idem roborant.*

Comparentes prouati' Gran offr' Actis q' s'en fother capitan  
D'wo' L'aroy de la duch'ne Wapwotly ab una et Daniel Corstic  
et ab altera, cum membris et corporibus expteis, a Ternis D'aby  
Tribus Iunclonibusq' suis quibusuis proprijs et competet' ne-  
dendo. Omnes d' Iunclon fother Capitan Comitatu quo  
ad A'hen hunc attinet, se cum que conib', ac bo'ms quis gealn'  
litter omnibus. Lo latr' exp' lemanie incorporand' atq' d'aby re'nd  
palam ho're p' publice ai' f' ex'f' B' d' lew' g' d'acit et sp'libet